
 

                                                                   Διευκρίνιση  

ΘΕΜΑ : Υπ΄αριθµ. 6263/9-8-2022 πρόσκληση υποβολής προσφορών για προµήθεια 
ελληνόγλωσσων και ξενόγλωσσων βιβλίων για τις ανάγκες της ΒΙΚΕΠ για το έτος 
2022(ΑΔΑΜ : 22PROC011082054).   

Αξιότιµοι, 

Σε συνέχεια σχετικού ερωτήµατος, παραθέτουµε τις κάτωθι διευκρινίσεις : 

ΕΡΩΤΗΜΑ  

 ‘’Στην πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προµήθεια βιβλίων, µε αρ. 
πρωτ. 6263, σηµειώσαµε τα παρακάτω , και παρακαλούµε για διευκρινίσεις:  

Παρακαλούµε ενηµερώστε µας για πόσα αντίτυπα χρειάζεστε από τους κάτωθι 
τίτλους 

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ ΕΚΔΟΤΗΣ ΑΝΤΙΤΥΠΑ/
ΤΟΜΟΙ ISBN  

62 
ANTHONY B. 
ATKINSON  (ED.), FRANCOIS 
BOURGUIGNON  (ED.) 

HANDBOOK OF 
INCOME 
DISTRIBUTION 
(VOLUME 2A-2B) 

NORTH 
HOLLAND       2 978-0444594303  

68  SOPHIA RABE-HESKETH, 
ANDERS SKONDRAL  

MULTILEVEL 
AND 
LONGITUDINAL 
MODELING 
USING STATA 
4TH EDITION 

ROUTLEDGE         2 978-1597181365  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     
 
ΕΡΥΘΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥ  28  &  ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ  
22100    ΤΡΙΠΟΛΗ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: HTTP://WWW.UOP.GR 
 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ &  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
Τηλέφωνο: 2710 / 372111, 372134 
Πληροφορίες : Τσώκου Βασιλική, 
Ματσιακάς Δηµήτριος 
e-mail: vtsokou@uop.gr, 
d.matsiakas@uop.gr 
 
 

Τρίπολη: 21/09/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 7390 
 
 
ΠΡΟΣ :   
 
-Κάθε ενδιαφερόµενο 
  



95 Benjamin Caballero, Paul 
Finglas, Fidel Toldrá 

ENCYCLOPEDIA 
OF FOOD AND 
HEALTH 

ACADEMIC 
PRESS        5  9780123849472      

99 SOPHIA RABE-HESKETH, 
ANDERS SKONDRAL  

MULTILEVEL 
AND 
LONGITUDINAL 
MODELING 
USING  

STATA PRESS       2 978-1597181365  

 
Σας ενηµερώνουµε ότι τα Α/Α 62,68,99 είναι δίτοµα βιβλία και το Α/Α 95 είναι 
πεντάτοµο βιβλίο. 
 
Υποθέτουµε ότι επιθυµείτε από ένα (1) αντίτυπο για το κάθε βιβλίο. 
 
ΑΠΑΝΤΗΣΗ 

Σε ότι αφορά στις διευκρινήσεις που ζητηθήκαν: 

 
Στους τίτλους µε α/α Α/Α 62,68,99 και  Α/Α 95, θα θέλαµε να σας γνωρίσουµε ότι 
στη στήλη ΑΝΤΙΤΥΠΑ/ΤΟΜΟΙ  γίνεται αναφορά στους τόµους και όχι στον 
αριθµό αντιτύπων. 
Επιθυµούµε από ένα αντίτυπο. 

 

Η αν. προϊσταµένη του Τµήµατος Προµηθειών & Περιουσίας  

Τσώκου Βασιλική 

 

 



 


		2022-09-21T14:29:12+0300
	VASILIKI TSOKOU




